Форма заявления
о предоставлении градостроительного плана земельного участка

	Кому

	(руководителю или уполномоченному лицу

	органа местного самоуправления, Ф.И.О.)

	(Ф.И.О. для физических лиц или полное

	наименование организации для юридических

	лиц; адрес регистрации; адрес электронной почты;

	контактный телефон)

Заявление
о предоставлении градостроительного плана земельного участка

Прошу предоставить градостроительный план земельного участка, площадью ___________ кв.м., кадастровый номер ________________________________, расположенного по адресу:_______________________________________________ _________________________________________________________________________
Земельный участок принадлежит мне на праве ______________________________ на основании _____________________________________________________________
Цель использования земельного участка ___________________________________
_________________________________________________________________________
Результат предоставления услуги прошу выдать (направить) мне:

       лично в органе местного самоуправления по месту представления документов;

       лично в многофункциональном центре по месту представления документов;

       почтовым отправлением по адресу: ________________________________________

       посредством отправки электронного документа в личный кабинет ЕПГУ, РПГУ;

       по адресу электронной почты: _____________________________________________

	(дата)

	(фамилия, инициалы заявителя)

	(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]